
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 04 04 2020г. № 282-П 

О деятельности университета 
в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. 

В целях реализации Указа Президента «О мерах по обеспечению сани
тарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Рос
сийской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», приказа Минобрнауки России от 14.03.2020г. 
№ 398 «О деятельности организаций, находящихся в ведении Министер
ства науки и высшего образования Российской Федерации, в условиях пре
дупреждения распространения новой короновирусной инфекции на терри
тории Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 
02.04.2020г. № 545 «О мерах по реализации подведомственными Мини
стерству науки и высшего образования Российской Федерации организаци
ями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 «О 
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории Российской Федерации в связи с распространени
ем новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (далее - приказ Мино

брнауки России № 545), исполнения Указа Губернатора Иркутской области 
от 18.03.2020г. № 59-УГ «О введении режима функционирования повы
шенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС», Ука
за Губернатора Иркутской области от 04.04.2020г. № 78-УГ «О внесении 
изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 
59-УГ» в соответствии с Уставом ФГБОУ ВО «Иркутский национальный 
исследовательский технический университет» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 



1. Смирнову В.В., проректору по учебной работе, Пономареву Б.Б., 

начальнику управления по ДПО и CP, в период с 04.04.2020г. по 
30.04.2020г. реализацию образовательных программ высшего образования, 

среднего профессионального образования и программ дополнительного 
профессионального образования осуществлять исключительно в электрон
ной информационно-образовательной среде в соответствии с приказами от 
16.03.2020г. № 242-П «Об организации образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «ИРНИТУ» в условиях предупреждения распространения ко-
ронавирусной инфекции», от 17.03.2020г. № 243-П «Об усилении мер по 
обеспечению безопасных условий обучения и проживания на всех объек
тах университета». 

2. Временно приостановить с 06.04.2020г. посещение обучающимися 
университета (за исключением проживания в общежитиях) до издания 
приказа Минобрнауки России об отмене указанного приостановления. 

3. Аносову С.С., проректору по молодежной политике и работе с вы
пускниками: 

- силами работников управления студгородка организовать проведение 
информационно-разъяснительной работы по реализации приказа Минобр
науки России от 02.04.2020г. №> 545 «О мерах по реализации подведом
ственными Министерству науки и высшего образования Российской Феде
рации организациями Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 
2020г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»; 
- совместно с управлением безопасности университета организовать кон
троль за соблюдением режима самоизоляции студентов и работников, 
проживающих в общежитиях; 
- организовать регистрацию, лиц, покидающих общежития для приобрете
ния продуктов питания, посещения медицинских учреждений, аптек. 

4. Семенову Е.Ю., проректору по научной работе и инновационной дея
тельности, в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. обеспечить осуществле
ние научной деятельности с соблюдением мер по профилактике распро
странения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в преимуществен

но дистанционном режиме работы. 

5. Аносову С.С., проректору по молодежной политике и работе с вы

пускниками, Горбунову И.А., проректору по информационным технологи
ям и безопасности, Можаевой Е.Г., проректору по довузовской подготовке, 
Савкину Д.А., проректору по международным связям, Семенову Е.Ю. про
ректору по науке и инновационной деятельности, Смирнову В.В., прорек
тору по учебной работе, Щадову Г.И., проректору по АХ и ПД: 



5.1. В подразделениях по подчиненности определить численность работни
ков, обеспечивающих с 04.04.2020г. по 30.04.2020г., включительно, функ
ционирование университета (приложение № 1 к приказу). 
5.2. Определить максимально возможное количество работников, перево
димых с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. на дистанционный режим работы. 
5.3. Перевести работников на дистанционный режим работы, за исключе
нием работников, которые продолжают работать на рабочем месте в целях 
обеспечения критически важных процессов (по отдельному списку (при
ложение 1 к приказу). Список может быть скорректирован в период с 
04.04.2020г. по 30.04.2020г.) и работников, возможность перевода которых 
на удаленную работу отсутствует. 
5.4. Контроль за выполнением должностных обязанностей работниками, 
переведенными на дистанционный режим работы, возложить на непосред
ственных руководителей структурных подразделений. 

6. При отсутствии возможности перевода работников на дистанционный 
режим работы считать нерабочими днями с сохранением за указанными 
работниками заработной платы (далее - нерабочие дни) с 06.04.2020г. по 
30.04.2020г. 

7. Считать нерабочие дни не относящимися ко времени отдыха работ
ников в силу ограничений жизнедеятельности, установленных в условиях 
неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановки. 

8. Определить ответственными лицами, обеспечивающими безопасное 
функционирование объектов инфраструктуры университета, с 04.04.2020г. 
по 30.04.2020г.: 
- информационно-технологическая инфраструктура: Горбунов И.А., про
ректор по информационным технологиям и безопасности. (Горбунову И.А. 
обеспечить пропуск в учебные корпуса, технопарк, общежития (кроме 
проживающих в них студентов и работников) университета только лиц, со
гласно утвержденным спискам (приложение 1)); 
- система безопасности и антитеррористической защищенности: Роголев 
B.C., начальник управления безопасности; 
- коммунальная инфраструктура: Щадов Г.И., проректор по АХ и ПД. 

9. Обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников, указанных в 
письме Роспотребнадзора от 10 марта 2020г. № 02/3853-2020-27, включая: 
- при входе работников в здания университета - возможность обработки 
рук кожными антисептиками, предназначенными для этих целей (в том 
числе с помощью установленных дозаторов), или дезинфицирующими 
салфетками с установлением контроля за соблюдением этой гигиенической 



процедуры (ответственный Гурков Е.О., зам начальника управления по ДО 
и CP); 

- контроль температуры тела работников при входе работников в здания 
университета, и в течение рабочего дня (по показаниям), с применением 
аппаратов для измерения температуры тела бесконтактным или контакт
ным способом (электронные, инфракрасные термометры, переносные теп
ловизоры), с обязательным отстранением от нахождения на рабочем месте 

лиц с повышенной температурой тела и с признаками инфекционного за
болевания (ответственный Горбунов И.А., проректор по информационным 
технологиям и безопасности); 
- качественную уборку помещений с применением дезинфицирующих 
средств вирулицидного действия, уделив особое внимание дезинфекции 
дверных ручек, выключателей, поручней, перил, контактных поверхностей 

(столов и стульев работников, орг.техники), мест общего пользования 
(комнаты приема пищи, отдыха, туалетных комнат, комнаты и оборудова
ния для занятия спортом и т.п.), во всех помещениях - с кратностью обра
ботки каждые 2 часа (ответственный Щадов Г.И., проректор по АХ и ПД); 
- регулярное проветривание рабочих помещений (ответственный Щадов 

Г.И., проректор по АХ и ПД); 

10. Ограничить межрегиональное перемещение работников. 

11. В целях соблюдения режима самоизоляции перевести на дистанци
онную работу всех лиц, не указанных в приложении № 1 к приказу, в том 
числе следующих работников: 
- беременных женщин, 
- женщин, имеющих детей в возрасте до 14 лет, 
- работников в возрасте старше 65 лет, 
- а также работников, имеющих заболевания, указанные в приложении к 

приказу Минобрнауки России № 545 (приложение 2 к приказу) с 

04.04.2020г. по 30.04.2020г. 

12. Проректорам, директорам институтов, директору филиала, декану 
факультета СГ10 к 16.00ч. 06.04.2020г. представить в управление персона
лом (адрес электронной почты Гуруленко Т.Ю.): 
- сведения о работниках, возможность перевода которых на удаленную ра

боту отсутствует: 
- сведения о работниках, чье нахождение на рабочем месте исключено в 
соответствии с пунктом 11 приказа ввиду заболевания, по форме, согласно 

приложению 3 к приказу, и заявления работников о наличии заболевания 
из числа предусмотренных в приложении к приказу Минобрнауки России 
№ 545 по рекомендуемой форме, согласно приложению 4 к приказу и под
тверждающих медицинских документов (при наличии на руках: сбор заяв
лений и медицинских документов, указанных в настоящем пункте, осу-

4 



ществлять в электронном виде, без посещения работником рабочего места. 

В случае, если работником ранее предоставлено заявление о наличии забо
леваний в соответствии с приказом от 01.04.2020 № 374 «Об обеспечении 
соблюдения режима самоизоляции отдельными категориями работников», 
предоставление указанного заявления повторно не требуется); 
- заявление лиц, указанных в приложении № 1 (в том числе в случаях из
менения приложения) о согласии на работу для обеспечения функциониро

вания университета в условиях неблагоприятной эпидемиологической об
становки по форме, являющиеся приложением № 5 к приказу. 

13. При заполнении табеля учета рабочего времени работников в пери
од, указанный в пункте 1 приказа, использовать коды и обозначения для 

отражения рабочего времени «УР» (для работников, переведенных на уда
ленную работу) либо буквенный код «ОВ» (для работников, возможность 
перевода которых на удаленную работу отсутствует; работников, которым 
в силу пункта 11 приказа должно быть обеспечено соблюдение режима са

моизоляции), буквенный код «Я» для лиц, работающих согласно приложе
нию № 1 к приказу. 

14. Проректорам, директорам институтов, директору филиала, декану 
факультета СПО руководителям управлений и отделов обеспечить: 

- оптимальный режим рабочего времени и времени отдыха работников, ко
торые продолжают работать на рабочем месте, в том числе установить 

гибкий график прибытия/убытия на рабочее место, позволяющий избежать 
скопления работников, разделение рабочего дня на части; 
- недопуск на рабочее место и территорию университета работников, обя
занных соблюдать режим самоизоляции на дому; 
- определение заданий (планов работы) работникам, переведенным на уда
лённую (дистанционную) работу, и контроль исполнения указанных зада

ний (планов работы); 
- оперативное информирование работников об изменении в условиях рабо
ты, принимаемых мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия посредством доступных каналов информирования: офици

альный сайт ИРНИТУ, направление информации по мобильной связи, 
электронной почте, в корпоративных сетях и т.д. 

15. Директору филиала в соответствии с настоящим приказом принять 
меры по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия насе
ления в деятельности филиала в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. 

16. Курганской Н.В., руководителю пресс-службы, обеспечить разме
щение настоящего приказа на официальном сайте университета и разъяс
нение работникам и обучающимся предусмотренных настоящим приказом 

мер в средствах массовой информации университета. 



17. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до све
дения проректоров, директоров институтов и филиала, заведующих кафед
рами, руководителей структурных подразделений. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 



Приложение 1 к приказу 

№ 282-П от 04.04.2020г. 

Сведении о работниках, в отношении которых не применяется режим 

самоизоляции, чье нахождение на рабочем месте является критически 

важным для обеспечения функционирования университета в услови

ях неблагоприятной эпидемиологической обстановки 

Корняков Михаил Викторович, ректор 

Список 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 

№ 
п/п 

ФИО работника Должность, подразделение Примечания 

1. Смирнов Владимир 
Владимирович 

проректор по учебной работе 

2. Можаева Елена Георги
евна 

проректор по довузовской подготовке 

3. Семенов Евгений Юрь
евич 

проректор по науке и инновационной 
деятельности 

4. Савкин Дмитрий Алек
сандрович 

проректор по международной дея
тельности 

5. Аносов Сергей Сергее
вич 

проректор по молодежной политике и 
работе с выпускниками 

6. Горбунов Игорь Анато
льевич 

проректор по информационным тех
нологиям и безопасности 

7. Щадов Геннадий Ива
нович 

проректор по АХ и ПД 

8. Красноштанов Сергей 
Юрьевич 

ученый секретарь Ученого совета 

Список работников учебно-методического управления 

№ 
п/п 

ФИО работника Должность, подразделение Примечания 

1. Однокурцев Кон
стантин Андре
евич 

начальник учебно-методического управ
ления 

А-305 

2. Данилова Любовь 
Ивановна 

начальник студенческого отдела И-211 

3. Музыкина Ольга 
Владимировна 

специалист У MP студенческого отдела И-211 

4. Андреева Анна 
Николаевна 

специалист по УМР отдела практик и со
действия трудоустройству выпускников 
(сектор контроля за проведением итого
вой государственной аттестации и выда
чи документов о высшем образовании и 
квалификации) 

Д-217 



5. Василькова Ирина 
Александровна 

зав. отделом библиотеки библиотека корпуса 
А (цоколь и 1 этаж) 

6. Павлов Дмитрий 
Александрович 

зав. сектором библиотеки библиотека корпуса 
А (цоколь и 1 этаж) 

7. Лукьянов Никита 
Дмитриевич 

руководитель центра электронного обу
чения 

Б-112 

8. Молокова Свет
лана Васильевна 

заместитель директора по учебной работе 
ИАМиТ 

Д-пз 

9. Усова Оксана 
Геннадьевна 

специалист по учебно-методической ра
боте ИАМиТ 

Д-213а 

10. Пешков Виталий 
Владимирович 

директор Института архитектуры, строи
тельства и дизайна (ИАСиД) 

Г-209 

11. Ладейщиков 
Александр Юрье
вич 

заместитель директора по учебной работе 
ИАСиД 

Г-305а 

12. Пинчук Татьяна 
Олеговна 

заместитель директора по воспитатель
ной и учебно-методической работе 
ИАСиД 

Г-211 

13. Помулева Юлия 
Анатольевна 

заместитель директора по учебной работе 
ИАСиД 

Г-213 

14. Янченко Виктор 
Анатольевич 

заместитель директора по учебной работе 
ИАСиД 

Г-209 

15. Анциферов Евге
ний Александро
вич 

директор Института высоких технологий 
(ИВТ) 

Е-109 

16. Франтенко Вик
тория Константи
новна 

заместитель директора ИВТ Е-118 

17. Белоусова Ольга 
Викторовна 

директор Института заочно-вечернего 
обучения (ИЗВО) 

И-217; 
ул. Академика Кур
чатова, 14-203 

18. Голодкова Алек
сандра Валерьев
на 

заместитель директора ИЗВО ул. Академика Кур
чатова, 14-227 

19. Костина Ксения 
Викторовна 

заместитель директора ИЗВО ул. Академика Кур
чатова, 14-236 

20. Куницын Алек
сандр Геннадье
вич 

заместитель директора ИЗВО ул. Академика Кур
чатова, 14-205 

21. Балканова Татья
на Васильевна 

специалист по УМР ИЗВО ул. Академика Кур
чатова, 14-229 

22. Цыбикова Елена 
Трофимовна 

специалист по УМР ИЗВО ул. Академика Кур
чатова, 14-207 

23. Постельник 
Дмитрий Яковле
вич 

директор Института информационных 
технологий и анализа данных (ИИТиАД) 

В-123 

24. Китаева Ольга 
Игоревна 

заместитель директора по учебной работе 
ИИТиАД 

В-210 

25. Доржиева Эржена 
Лхамажаповна 

руководитель отдела администрирования 
учебной и научной деятельности 

Ж-300 



ИИТиАД 
26. Шевченко Алек

сей Николаевич 
директор Института недропользования 
(ИН) 

Ж-112 

27. Данченко Оксана 
Владимировна 

исполняющая обязанности заместителя 
директора по учебной и воспитательной 
работе ИН 

Ж-111 

28. Олзоев Борис Ни
колаевич 

исполняющий обязанности заместителя 
директора по учебной работе ИН 

Ж-110 

29. Задонина Наталья 
Витальевна 

исполняющая обязанности заместителя 
директора по учебной работе ИН 

И-209 

30. Пельменева Ната
лья Дмитриевна 

декан факультета СПО ул. Баррикад, 147-
МК-А-14 

31. Макогон Павел 
Михайлович 

и.о. заместителя декана по учебно-
производственной работе (машинострои
тельный колледж) 

ул. Баррикад, 147-
МК-А-14 

32. Назимова Елена 
Владимировна 

и.о. заместителя декана по воспитатель
ной работе (машиностроительный кол
ледж) 

ул. Баррикад, 147-
МК-А-22 

33. Андрейко Люд
мила Владими
ровна 

и.о. заместителя декана по учебной рабо
те (геологоразведочный техникум) 

ул. Лермонтова, 
104-223 

34. Моторина Галина 
Александровна 

и.о. заместителя декана по воспитатель
ной работе (геологоразведочный техни
кум) 

ул. Лермонтова. 
104-224 

35. Кручинина Татья
на Владимировна 

заведующая учебной части (геологораз
ведочный техникум) 

ул. Лермонтова, 
104-223 

36. Нечаев Андрей 
Сергеевич 

директор Института экономики, управле
ния и права (ИЭУиП) 

В-213 

37. Ковригина Инесса 
Анатольевна 

заместитель директора по учебной работе 
ИЭУиП 

В-217 

38. Барыкина Юлия 
Николаевна 

зав. методическим кабинетом ИЭУиП В-225 

39. Федчишин Вадим 
Валентинович 

директор Института энергетики (ИЭ) В-308 

40. Герасимова Ната
лья Павловна 

заместитель директора по учебной работе 
ИЭ 

В-313 

41. Федотова Наталья 
Евгеньевна 

директор филиала ФГБОУ ВО ИРНИТУ в 
г. Усолье-Сибирском 

г. Усолье-
Сибирское, про
спект Комсомоль
ский, 65-206; 
ул. Менделеева, 65-

203 

42. Колесова Елена 
Юрьевна 

заместитель директора по организацион
но-воспитательной работе (филиал в г. 
Усолье-Сибирском) 

г. Усолье-
Сибирское, про
спект Комсомоль
ский, 65-215 

43. Немыкин Влади
мир Николаевич 

заместитель директора по администра
тивно-хозяйственной работе (филиал в г. 
Усолье-Сибирском) 

г. Усолье-
Сибирское, про
спект Комсомоль
ский, 65-102 

44. Брижатюк Нина Помощник проректора А-201 



Владимировна 

45. Качеева Светлана 
Анатольевна 

Помощник проректора А-303 

46. Бадырова Наталья 
Моисеевна 

Заместитель директора МВТ по учебной 
работе 

Е-118 

Список работников НИЧ 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020т. но 30.04.2020г. 
ФИО Подразделение Цель доступа в ИРНИТУ 

Нечаев Константин Бори
сович 

Кафедра РМПИ Выполнение хоздоговорных работ 
ПКБ «Горняк». Руководитель ра
бот Тальгамер Б.Л. Использование 
архивной документации. 

Мурзин Николай Владими
рович 

НИЧ 

Выполнение хоздоговорных работ 
ПКБ «Горняк». Руководитель ра
бот Тальгамер Б.Л. Использование 
архивной документации. 

Пашков Андрей Евгеньевич ИАМиТ Выполнение хоздоговорных работ 
ПАО Корпорация «ИРКУТ». До
говор 107/19 

Савилов Андрей Владисла
вович 

ИАМиТ Выполнение хоздоговорных работ 
ПАО Корпорация «ИРКУТ». До
говор 107/19 

Пашков Александр Андре
евич 

ИАМиТ Выполнение хоздоговорных работ 
ПАО Корпорация «ИРКУТ». До
говор 107/19 

Калошин Игорь Алексан
дрович 

НИЧ 

Коновалова Светлана Ива
новна 

НИЧ 

Список работников управления научной деятельности (здание Технопарка) 

1 Ланцов В.А. группа развития инновационной 
деятельности 

ауд. 306 и 208 

2 Суханов А.С. НИЧ для выполнения работ по про
екту ФЦП № 075-15-2019-1369 от 

18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

3 Небогин С.А. 

НИЧ для выполнения работ по про
екту ФЦП № 075-15-2019-1369 от 

18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

4 Петровский 
А.А. 

НИЧ для выполнения работ по про
екту ФЦП № 075-15-2019-1369 от 

18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

5 Дроков В. Вл. 

НИЧ для выполнения работ по про
екту ФЦП № 075-15-2019-1369 от 

18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

6 Мурыщенко 

В.В. 

НИЧ для выполнения работ по про
екту ФЦП № 075-15-2019-1369 от 

18.06.2019 

ауд. 202, 207, 111, 110, 101 

7 Толстой М.Ю. лаборатория качества воды для вы
полнения работ по хоздоговорной 
теме с сетевой компанией «Иркут» 

№09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

8 Карпухина 

Л.С. 

лаборатория качества воды для вы
полнения работ по хоздоговорной 
теме с сетевой компанией «Иркут» 

№09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

9 Колмаков Д.А. 

лаборатория качества воды для вы
полнения работ по хоздоговорной 
теме с сетевой компанией «Иркут» 

№09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

10 Ремкунас И.В. 

лаборатория качества воды для вы
полнения работ по хоздоговорной 
теме с сетевой компанией «Иркут» 

№09.09/146 от 09.09.2019 

ауд. 312-314 

11 Казанцев А.В. лаборатория плазменной радиофи
зики ИВТ для выполнения работ по 
гранту РНФ «Цифровой диагности
ческий комплекс сопровождения 
процесса плазмооптической масс-
сепарации отработавшего ядерного 
топлива» (проект № 18-79-00037 от 
02.08.2018): 

ауд.206Г, 209 

12 Богданов А.В. лаборатория экологического мони- ауд.302, 304 

10 



13 Дармаева Л.Б. торинга природных и техногенных 
сред для выполнения работ по хоз. 

договорной теме по договору № 
008-СП-19/А от 15.03.2019 

14 Петрова О.В. ауд. А 201, ул. Лермонто
ва, 83 

Список работников КУИЦ 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30 .04.2020г. 

1 Кудряшов А.Н. Заместитель директора Здание Технопарка 

2 Буйнова Р.К. Главный бухгалтер 

Здание Технопарка 

3 Арбаков А.Г. Инженер-электроник 2 кат. 

Здание Технопарка 

4 Горшков А.А. Инженер 2 кат. 

Здание Технопарка 

Список работников управления безопасности 

1 Роголев B.C. начальник управления 
2 Шорстов A.M. начальник отдела ГК 
3 Артеменко А.Г. начальник отдела СГ 
4 Яницкая Ю.А инженер ОБГК 
5 Бакетова М.В. инженер ОБГК 
6 Максимов В.М. начальник отдела ИОС 

7 Максимов М.М. инженер ОИОС 

8 Алхимов Д.А. инженер ОИОС 
9 Черняховский 

Д.Я. 
техник ОИОС 

Список работников юридической службы 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. но 3( 1.04.2020г. 

1 Калинина А.К. юристконсульт По производствен
ной необходимости. 
Г рафик приема до
кументов в бумаж
ном виде 
понедельник, среда, 
пятница с 10:00 - до 
12:00. 

2 Пенизева О.Л. руководитель 

По производствен
ной необходимости. 
Г рафик приема до
кументов в бумаж
ном виде 
понедельник, среда, 
пятница с 10:00 - до 
12:00. 

Список работников управления студгородка и молодежной политики 

ФИО ДОЛЖНОСТЬ ПРИМИНАНИЕ 

1 Игнатьева Ю.А. помощник проректора 

2 

Сухоруков В.А. 
Начальник управления 
студгородка 

Работник в возрасте старше 65 
лет, допускать к работе по 
письменному распоряжению 

11 



С.С. Аносова 

3 

Ефимова Н.П. Зам.нач. по ОВ 

Работник в возрасте старше 65 
лет, допускать к работе по 

письменному распоряжению 

С.С. Аносова 

4 
Бани Мелхем С.А. Зам.нач. по BP 

Дети до 14 лет, допускать к ра
боте по письменному распоря
жению С.С. Аносова,. 

5 Кузнецов Д.В. Зам.зав. общ. 1 

6 Руденко А.А. столяр 

7 Ржаницына Л.В. За.общ.7 

8 Майер В.Э. Зав.общ.8 

9 Макарова Т.Н. Зам.зав.общ.8 

10 Тетенькина О.В. Зав.общ. 11а 

11 Данилова О.Я. Зам.зав.общ. 11а 

12 Викулова О.И. Зав.общ. 12а 

13 Суханова Е.Е. Зам.зав.общ.12а 

14 Пинюгина С.А. Зав.общ. 12в 

15 Смолина В.Г1. Зав.общ. 12г 

16 Чуватов Р.Ю. Зам.зав.общ.12г 

17 Емельянова Т.В. Зам.зав.общЛЗа 

18 Плюснина О.М. Зав.общ. 15 

19 Брюханова A.M. Воспитатель общ. 15 

20 Григорьева С.А. Зав.общ. 16 

21 Безрукова Д.С. начальник отдела 

22 
Гринюк Р.А. 

заместитель начальника 
управления ВиВД 

23 Яковлев А.В. инженер отдела 

24 Иванова Е.А. Председатель ППОС 

25 Жарский Я.Е. директор СОЛ "Политехник" 

26 Горбачева И.О. 

администратор СОЛ "Поли
техник" 

27 Клейменова А.Г. 

администратор СОЛ "Поли

техник" 

28 Паршина П.М. 

администратор СОЛ "Поли
техник" 

29 Дученкова Н.М. 

администратор СОЛ "Поли
техник" 

Список работников управления международной деятельности 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. но 3 0.04.2020г. 

1 Карпова М.А. помощник проректора по производственной 
необходимости 

2 Охлопкова К.В. специалист по УМР институт БРИКС по производственной 
необходимости 

12 



3 Контримович 
А.А. 

начальник ЦМС понедельники и 
вторники 

4 Соленкова О. специалист по УМР ЦМС понедельники и 
вторники 

5 Казакова А.Г. ведущий специалист по УМР ЦМС среды и четверги 
6 Галтаева А. специалист по УМР среды и четверги 

7 Быков С.С. Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 8 Литвина О.А. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

9 Мороз Т.В. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

10 Минаева А.С. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

11 Мелентьева А.Е. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

12 Чечеткина Л.П. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

13 Доржиева Д.Р. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

14 Романова К.А. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

15 Шамаев А.В. 

Дирекция по международной деятель
ности 

по производственной 
необходимости 

Список работников отдела по делам ГО и 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 

ЧС 
0.04.2020г. 

1 Быченок И.И. Начальник отдела ГО и ЧС 

2 Бурнашов А.В. Специалист 1 категориипо Го и ЧС при производственной 
необходимости, опре
деляет 
И.И. Быченок 

Список работников второго отдела 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. но 30.04.2020г. 

1 Сунгатулина Н.И. Начальник отдела 

2 Вокина Л.В. Главный специалист п 
I 

гт 

ри производственной 
еобходимости, опре-
еляет 
Ч.И. Сунгатулина 

Список работников прессс-службы 
для досту па в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 

1 Курганская Н.В.. Начальник Университет 

2 Ерина Е.Д Заместитель начальника 

3 Налунин В.А.. Программист 

Список работников комбината питания для доступа в ИРНИТУ в период с 
06.04.2020г. но 30.04.2020г. 

№ ФИО Должное гь/Т ел Период выхода Локация 

1. Густелёв Иван Анато
льевич 

Директор 
+7 964 101 73 36 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

2. Рец Надежда Ивановна Зам. Директора 
+7 914 884 32 84 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а. 

3. Баева Ольга Заведующая скла
дом 
+7 904 122 00 62 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а 

13 



4. Кубарская Вера Алек
сандровна 

Зав. Производ
ством 
+7 902 170 03 17 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

5. Бокунович Иван Ана
тольевич 

Повар 
+7 952 614 19 29 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а, 
ул. Лермонтова -
83, столовая 

6. Гамова Людмила Ва
лерьевна 

Повар 
+7 952 638 44 52 

По графику г. Иркутск, 
ул. Лермонтова -
83, столовая 

7. Распутина Евгения Ва
лерьевна 

Повар 
+7 950 073 15 30 

По графику г. Иркутск, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

8. Пельменева Светлана 
Алексеевна 

Повар 
+7 952 613 97 15 

По графику г. Иркутск, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

9. Карсакова Ольга Вла
димировна 

Мойщица посуды 
+7 983 466 91 27 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

10. Титкова Анастасия 
Викторовна 

Мойщица посуды 
+7 924 544 44 41 

По необходимо
сти 

г. Иркутск, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

11. Брагин Михаил Юрье
вич 

Грузчик 
+7 964 354 32 09 

По графику г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

12. Унишков Андрей Оле
гович 

Грузчик 
+7 964 356 75 64 

По графику г. Иркутск, 
ул. Игошина - 6а, 
ул. Лермонтова -
83,столовая 

Список работников управления информатизации 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 3 0.04.2020 

1 Шмелев В.В. Начальник управления 

2 Антонов П.И. Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

3 Воскобойников 
М.Л. 

Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 4 Митягин А.А. 

Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

5 Огородников О.В. 

Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

6 Кочмарев А.В. 

Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

7 Вологжин В.Л. 

Отдел информационной инфраструк
туры 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

8 Копайгородский 
А.И. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

9 НекипеловаО. Е. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

10 Россова Е.Д. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

11 Филатова А.В. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

12 Хайруллина Е. П. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

13 Минаев И.А. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

14 Розенко М.В. 

Отдел информационных систем 

при производственной 
необходимости, определя
ет начальник управления 
В.В. Шмелев 

14 



15 Харьков А.Э. 
16 Алеексеева И.Н. 
17 Осипов С.А. Отдел прикладных программных 

средств 18 Унагаев Е.И. 
Отдел прикладных программных 
средств 

19 Полякова О.Е. 

Отдел прикладных программных 
средств 

20 Ильин С.Ю. Отдел технического обеспечения и ре
монта 21 Игумнов И.В. 
Отдел технического обеспечения и ре
монта 

22 Максимов Д.В. 

Отдел технического обеспечения и ре
монта 

23 Каверзин П.В. 

Отдел технического обеспечения и ре
монта 

24 Гимазов В.Р. 

Отдел технического обеспечения и ре
монта 

25 ШУЛЬГИН А.Ю. 

Отдел технического обеспечения и ре
монта 

26 Аверьянова П.С. Отдел информационной безопасности 
и документооборота 27 Бархатова JI.B. 
Отдел информационной безопасности 
и документооборота 

28 Калинская Е.Е. 

Отдел информационной безопасности 
и документооборота 

29 Вещеватых B.C. начальник управления ИТО 

Список работников ВУЦ 

1 Кобзарь В.А. Начальник при производственной 
необходимости 

2 Кобец М.А. Зам. начальника 

при производственной 
необходимости 

15 



Список работников УТЦ НГД для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 
30.04.2020г. 

№ 
п/п 

ФИО 
сотрудника 

Должность 
сотрудника 

Г рафик работы Аудитория 
Цель нахождения 
в университете в 

указанный период 

1 Буглов И.А. 

заведующий 
кафедрой 
НГД. дирек
тор УТЦ НГД 

ежедневно 
с 08:00 

до 22:00 

Е-321, 
Ж-219 

руководство про
цессом выполнения 
НИОКР, работа 
с Заказчиками по 
реализации образо
вательных про
грамм 

2 
Бочарников 
М.В. 

учебный ма
стер кафедры 
НГД 

ежедневно 
с 08:00 до 22:00 

Е-020, 
Е-204, 
Б-215а 

выполнение иссле
дований по НИОКР 

3 Бутакова J1.A. 
специалист 
по УМР УИЛ 
кафедры НГД 

ежедневно 
с 08:00 до 22:00 

Е-020, 
Е-204, 
Б-215а 

выполнение иссле
дований по НИОКР 

4 Короткое А.В. 
специалист 
по УМР УИЛ 
кафедры НГД 

ежедневно 
с 08:00 до 22:00 

Е-020, 
Е-204. 
Б-215а 

выполнение иссле
дований по НИОКР 

5 Стрелова Л. А. 
специалист 
по УМР УИЛ 
кафедры НГД 

2 дня в неделю 
с 08:00 до 22:00 

И-213А. 
Е-020 

выполнение иссле
дований по НИОКР 

6 Шумкова С.В. 
заместитель 
директора 
УТЦ НГД 

ежедневно 
с 08:00 до 17:00 

Ж-219 
решение оператив
ных вопросов с 

7 
Максюта-
Филимонова 
И.В. 

главный бух
галтер УТЦ 
нгд 

ежедневно 
с 08:00 до 17:00 

Ж-219 
решение оператив
ных вопросов с 

Список работников управления по дополнительному образованию и социальной 

ФИО Подразделение Период нахождения на 
рабочем месте 

1 Пономарев Борис Борисович УДОиСР при производственной 
необходимости 

2 Бурков Евгений Олегович УДОиСР при производственной 
необходимости 

3 Чанкова Инзиля Махасимовна Медицинский ка
бинет 

при производственной 
необходимости 

4 Фидаева Ирина Юрьевна Музей истории 06.04.2020 
09.04.2020 
13.04.2020 
17.04.2020 
21.04.2020 
24.04.2020 
27.04.2020 
30.04.2020 

16 



Список работников Межотраслевого регионального центра повышении квалифи
кации и переподготовки специалистов (МРЦПК) 

1 Ларионов А.Г. руководитель(директор) 
2 Хвостов Л.А. зам. руководителя(директора) при производственной 

необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 

3 Жуков А.А. зам. руководителя(директора) 
при производственной 
необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 

4 Филичкин А.В. зам. руководителя(директора) 

при производственной 
необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 5 Лыткин И.В. руководитель МЦСЭС 

при производственной 
необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 

6 Щербелева М.В. специалист по учебно-методической рабо
те 

при производственной 
необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 

7 Просветов В.В. программист 

при производственной 
необходимости по гра
фику, установленному 
А.Г. Ларионовым 

Список работ ников проректора по довузовской подготовке 
дли доступа в ПРИНТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 

1 Кокоуров Д.В. при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

2 Надршин В.В. 
при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

3 Максимова Н.Б. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

4 Романова М.Е. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 5 Скавитина Ю.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

6 Гостева Т.А. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

7 Багидаева В.М. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

8 Баранчугова И.Г. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

9 Полякова В.Н. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е. Г. Можаева 

Список работников Контрактной службы 
дли доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 3 [).04.2020г. 

ФИО Должность при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е.Г. Можаева 

1. Звездин Алексей Владисла
вович 

Контрактный управляю
щий 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е.Г. Можаева 

2. Горячкина Нонна Николаев
на 

Ведущий специалист 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е.Г. Можаева 

3. Ильин Антон Сергеевич Работник контрактной 
службы 

при производственной 
необходимости, опре
деляет проректор по 
довузовской подготов
ке Е.Г. Можаева 

Список работников управления персоналом 

1 Гуруленко Т.Ю. при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

2 Новобрицкая С.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

3 Шульгина И.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

4 Германова Е.А. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 5 Полянская Н.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

6 Васильева Л.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

7 Годунова С.В. 

при производственной 
необходимости, опре
деляет начальник 
управление персона
лом Т.Ю. Гуруленко 

Список работ ников первого отдела дли доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. 
по 30.04.2020г. 

1 Изюрьева Н.В. при производственной 
необходимости, определяет 
Б.Б. Пономарев 

2 Карнаухова Е.В. 

при производственной 
необходимости, определяет 
Б.Б. Пономарев 3 Моргунова Ю.М. 

при производственной 
необходимости, определяет 
Б.Б. Пономарев 

17 



Список работников централизованной бухгалтерии 
дли доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г., 

№ Сотрудник Должность 
Дата 

начала 

Дата окон

чания 

Телефон мо

бильный 

Централизованная бухгалтерия 

1 Матвеева Татья

на Николаевна 

Главный бух

галтер 

06.04.2020 30.04.2020 89500606407 

2 Шорстова Ма

рина Степановна 

Заместитель 

главного бух

галтера по 

бюджетным 

средствам 

06.04.2020 30.04.2020 89834452103 

3 Анегденко 

Наталья Василь

евна 

Заместитель 

главного бух

галтера по вне

бюджетным 

средствам 

06.04.2020 30.04.2020 8950101757 

4 Шиверская Эль

вира Юрьевна 

Заместитель 

главного по 

внутреннему 

контролю 

06.04.2020 30.04.2020 89027607029 

5 Коновалова 

Светлана Ива

новна 

Заместитель 

главного по 

НИЧ 

06.04.2020 30.04.2020 89140141148 

6 Левина Светлана 

Федоровна 

Бухгалтер 1 

категории 

07.04.2020 12.04.2020 89041156516 

7 Тар и лова Татья

на Владимиров

на 

Бухгалтер-

кассир 1 кате

гории 

10.04.2020; 

20.04.2020 

14.04.2020; 

24.04.2020 

89247152014 

8 Быргазова Лари

са Петровна 

Бухгалтер 1 

категории 

06.04.2020; 

20.04.2020 

12.04.2020; 

24.04.2020 

89500774835 

9 Канифатова 

Светлана Алек

сандровна 

Бухгалтер 1 

категории 

06.04.2020; 

20.04.2020 

12.04.2020; 

24.04.2020 

89086665382 

10 Позанова 

Надежна Инно

кентьевна 

Бухгалтер 1 

категории 

06.04.2020; 

20.04.2020 

12.04.2020; 

24.04.2020 

89149199014 

11 Чуганова Тамара 

Валентиновна 

Бухгалтер 1 

категории 

06.04.2020; 

20.04.2020 

12.04.2020; 

24.04.2020 

89148969333 

18 



12 Рыжикова Нина 

Павлова 

Бухгалтер 1 

категории 

07.04.2020 20.04.2020 89025660635 

13 Шабалина 

Надежда Влади

мировна 

Бухгалтер 1 

категории 

13.04.2020 22.04.2020 89246024766 

14 Нестерук Елена 

Александровна 

Бухгалтер 1 

категории 

13.04.2020 22.04.2020 89021709462 

15 Павлова Надеж

да Анатольевна 

Бухгалтер 1 

категории 

13.04.2020 22.04.2020 89025119209 

16 Кисилева Галина 

Михайловна 

Бухгалтер 1 

категории 

13.04.2020 22.04.2020 89500654545 

17 Зайцева Татьяна 

Иннокентьевна 

Экономист 

НИЧ 

13.04.2020 16.04.2020 

18 Скуратова Лари

са Николаевна 

Бухгалтер 1 

категории 

13.04.2020 24.04.2020 89025660635 

19 



ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 
работников общего отдела ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. но 30.04.2020г. 

с 10.00ч. до 14.00ч. 
Снеткова О.В. 06.04.2020г. 
МастерчукО.П. 

06.04.2020г. 

Снеткова О.В. 07.04.2020г. 
Преловская Е.И. 08.04.2020г. 
МастерчукО.П. 09.04.2020г. 

Преловская Е.И. 10.04.2020г. 
Кузнецова Ю.Ю. 13.04.2020г. 

Яблонская Л.В. 

13.04.2020г. 

Костенко Т.А. 14.04.2020г. 
Яблонская Л .В. 

14.04.2020г. 

Преловская Е.И. 15.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

15.04.2020г. 

МастерчукО.П. 16.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

16.04.2020г. 

Снеткова О.В. 17.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

17.04.2020г. 

Кузнецова Ю.Ю. 20.04.2020г. 
Яблонская JI.B. 

20.04.2020г. 

Костенко Т.А. 21.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

21.04.2020г. 

Преловская Е.И. 22.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

22.04.2020г. 

МастерчукО.П. 23.04.2020г. 

Яблонская Л.В. 

23.04.2020г. 

Снеткова О.В. 24.04.2020г. 

Яблонская Л.В. 

24.04.2020г. 

Кузнецова Ю.Ю. 27.04.2020г. 

Яблонская Л.В. 

27.04.2020г. 

Костенко Т.А. 28.04.2020г. 
Яблонская Л.В. 

28.04.2020г. 

Преловская Е.И. 29.04.2020г. 

Яблонская JI.B. 

29.04.2020г. 

МастерчукО.П. 30.04.2020г. 

Яблонская Л.В. 

30.04.2020г. 

Список работников службы проректора по АХ и ИД 
для доступа в ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 

1 Матвеев И.Г. главный инженер 

2 Кулюкин А.А. заместитель главного инженера 

3 Поцевич К).П. инженер УПК РСР 

4 Дилбарян A.M. инженер-проектировщик 

5 Логинов В.А. инженер УПК РСР 

6 Танеев Д.Н. начальник УПК РСР 

7 Ко И. Е. инженер УПК РСР 

8 Акимов И. А. маляр 

20 



9 Никольский П. 
М. 

маляр 

10 Бережная JI. К). маляр 

11 Бубнова Т. Т. маляр 

12 Фаронова Н. Е. маляр 

13 Шалаева Е. В. маляр 

14 Колмаков С. Д. плотник 

15 Попов Ю. В. плотник 

16 Иванов А. Г. плотник 

16 Павлючков М. Н. ПЛОТНИК-

17 Ковальчук Е. И. ПЛОТНИК 

18 Наумов М.М. главный энергетик 

19 Азизов М.М. заместитель главного энергетика 

20 Чеботнягин JI.M. ведущий инженер энергетического отде
ла СГЭ 

22 Жуков А.А. ведущий инженер отдела измерений СГЭ 

23 Дроздов С.П. инженер-энергегик отдела измерений 
СГЭ 

24 Грудинин В.Н. электромонтер но испытаниям и измере
ниям 

25 Жемчугов А.Ю. электромонтер по испытаниям и измере
ниям 

26 Коробков И.А. электромонтер по испытаниям и измере
ниям 

27 Шульгина В.Ю. инженер проектировщик энергетического 
отдела СГЭ 

28 Кузьмин Р.В. начальник энергетического отдела СГЭ 
(общ. №5) 

29 Илли И.И. начальник отдела измерений СГЭ (общ. 
№5) 

30 Самойленко A.JI. инженер энергетического отдела СГЭ 
(общ. №5) 

31 Попов В.Н. инженер-энергетик отдела измерений 
СГЭ (общ. №5) 

32 Развозжаев М.А. инженер-энергетик энергетического от
дела СГЭ (общ. №5) 

33 Черных А.Ю. инженер-энергетик энергетического от
дела СГЭ 

34 Туфанова М.В. инженер-энергегик энергетического от
дела СГЭ (общ. №5) 

35 Овсянникова 
М.Н. 

начальник комендантской службы 

36 Любимова М.А. уборщик служебных помещений 

37 Семенова II.Б. уборщик служебных помещений 

38 Истомина Е.В. уборщик служебных помещений 

39 Григорян А.В. уборщик служебных помещений 

21 



40 Буханович Е.В. уборщик служебных помещений 

41 11олугрудова 
Н.И. 

вахтер 

42 Пустильник Е.И. техник 

43 Ремизова Е.Н. врач-дезинфектолог 

44 Зимина Ю.А. дезинфектор 

45 Просвирина А.В. дезинфектор 

46 Шульгина Т.П. дезинфектор 

ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 
инженерно-технического персонала административно-хозяйственной и производ

ственной службы ИРНИТУ в период с 06.04.2020г. по 30.04.2020г. 
Учебно-производственный автотранспортный цент р(УПАЦ) 

Лобыня Т.И начальник цеха 
89021701714 

06.04.2020г. 

Протопопов А.А водитель автомобиля 

06.04.2020г. 

Развозжаев М.А водитель автомобиля 

06.04.2020г. 

Никитин Д.С водитель автомобиля 

06.04.2020г. 

Насонов С.С руководитель УГ1АЦ моб.тел: 
89500668428 

07.04.2020г. 

Протопопов А.А водитель автомобиля 

07.04.2020г. 

Мурманцев С.В водитель автомобиля 

07.04.2020г. 

Никитин Д.С водитель автомобиля 

07.04.2020г. 

Макс юта А. В ведущий механик моб.тел: 89148732870 08.04.2020г. 
Никитин Д.С водитель автомобиля 

08.04.2020г. 

Протопопов А.А водитель автомобиля 

08.04.2020г. 

Якоба А.А водитель автомобиля 

08.04.2020г. 

Чаусов С.М механик моб.тел: 89501379179 09.04.2020г. 
Муравьев А.С водитель автомобиля 

09.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

09.04.2020г. 

Никитин Д.С водитель автомобиля 

09.04.2020г. 

Муравьев С.А водитель автомобиля 

09.04.2020г. 

Воробьев А.Ю машинист экскаватора 

09.04.2020г. 

Якоба А.И водитель автомобиля 

09.04.2020г. 

Лобыня Т.И начальник цеха моб. тел. 89021701714 10.04.2020г. 
Протопопов А.А. водитель автомобиля 

10.04.2020г. 

Развозжаев М.А водитель автомобиля 

10.04.2020г. 

Никитин Д.С. водитель автомобиля 

10.04.2020г. 

Чаусов С.М. механик моб.тел: 89501379179 13.04.2020г. 
Муравьев А.С. водитель автомобиля 

13.04.2020г. 

Муравьев А.С. водитель автомобиля 

13.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

13.04.2020г. 

Якоба А.И водитель автомобиля 

13.04.2020г. 

Лобыня Т.И начальник цеха моб. тел. 89021701714 14.04.2020г. 
Протопопов А.А. водитель автомобиля 

14.04.2020г. 

Развозжаев М.А. водитель автомобиля 

14.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

14.04.2020г. 

Насонов С.С руководитель УПАЦ моб.тел: 15.04.2020г. 

22 



89500668428 
Протопопов А.А. водитель автомобиля 

Мурманцев С.В. водитель автомобиля 
Красовский Д.А. водитель автомобиля 
Максюта А.В. ведущий механик моб.тел: 89148732870 16.04.2020г. 
Красовский Д.А. водитель автомобиля 

16.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

16.04.2020г. 

Якоба А.А. водитель автомобиля 

16.04.2020г. 

Муравьев С.А. водитель автомобиля 

16.04.2020г. 

Воробьев А.Ю. машинист экскаватора 

16.04.2020г. 

Якоба А.И. водитель автомобиля 

16.04.2020г. 

Чаусов С.М. механик моб.тел: 89501379179 17.04.2020г. 
Муравьев А.С. водитель автомобиля 

17.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

17.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

17.04.2020г. 

Максюта А.В ведущий механик моб.тел: 89148732870 20.04.2020г. 
Никитин Д.С. водитель автомобиля 

20.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

20.04.2020г. 

Якоба А.А. водитель автомобиля 

20.04.2020г. 

Якоба А.И. водитель автомобиля 

20.04.2020г. 

Чаусов С.М. механик моб.тел: 89501379179 21.04.2020г. 
Муравьев А.С. водитель автомобиля 

21.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

21.04.2020г. 

Никитин Д.С. водитель автомобиля 

21.04.2020г. 

Лобыня Т.Н. начальник цеха моб. тел. 89021701714 22.04.2020г. 
Протопопов А.А. водитель автомобиля 

22.04.2020г. 

Развозжаев М.А. водитель автомобиля 

22.04.2020г. 

Никитин Д.С. водитель автомобиля 

22.04.2020г. 

Насонов С.С. руководитель УПАЦ моб.тел: 
89500668428 

23.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

23.04.2020г. 

Мурманцев С.В. водитель автомобиля 

23.04.2020г. 

Никитин Д.С. водитель автомобиля 

23.04.2020г. 

Муравьев С.А. водитель автомобиля 

23.04.2020г. 

Воробьев А.Ю. машинист экскаватора 

23.04.2020г. 

Якоба А.И. водитель автомобиля 

23.04.2020г. 

Максюта А.В. ведущий механик моб.тел: 89148732870 24.04.2020г. 
Никитин Д.С. водитель автомобиля 

24.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

24.04.2020г. 

Якоба А.А. водитель автомобиля 

24.04.2020г. 

Насонов С.С. руководитель УПАЦ моб.тел: 
89500668428 

27.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

27.04.2020г. 

Мурманцев С.В. водитель автомобиля 

27.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

27.04.2020г. 

Якоба А.И. водитель автомобиля 

27.04.2020г. 

Максюта А.В. ведущий механик моб.тел: 89148732870 28.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 
28.04.2020г. 

23 



Протопопов А.А. водитель автомобиля 
Якоба А.А. водитель автомобиля 
Чаусов С.М. механик моб.тел: 89501379179 29.04.2020г. 
Муравьев А.С. водитель автомобиля 

29.04.2020г. 

Протопопов А.А. водитель автомобиля 

29.04.2020г. 

Красовский Д.А. водитель автомобиля 

29.04.2020г. 

Муравьев С.А. водитель автомобиля 

29.04.2020г. 

Воробьев А.Ю. машинист экскаватора 

29.04.2020г. 

Якоба А.И водитель автомобиля 

29.04.2020г. 

Лобыня Т.П. начальник цеха моб. тел. 89021701714 30.04.2020г. 
Протопопов А.А. водитель автомобиля 

Развозжаев М.А. водитель автомобиля 
Красовский Д.А. водитель автомобиля 

ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 

Служба главного энергетика 
Белобородов 

А.Ю. 
электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудо ван и я 

06.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

06.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

06.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

06.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

06.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин JI.M ведущий инженер 

06.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

07.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

07.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

07.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

07.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин J1.M. ведущий инженер 

07.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородов 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

08.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

08.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

24 



Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

08.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

08.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Пауллер В.А. старший мастер 

08.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин JI.M ведущий инженер 

08.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

09.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

09.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

09.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

09.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

09.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

09.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородов 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

10.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудо ван ия 

10.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

10.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

10.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

10.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

10.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородов 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

13.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

13.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

13.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

13.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро-

13.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

25 



установок 
Чеботнягин Л.М ведущий инженер 
Ответственный - Наумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

14.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

14.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

14.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

14.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

14.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородое 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

15.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Пауллер В.А. старший мастер 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

15.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Чаумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

16.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

16.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

16.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

16.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

16.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

16.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородов 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

26 



Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

17.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин J1.M ведущий инженер 

17.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Чаумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

Белобородов 
А.Ю. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

20.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

20.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

20.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

20.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

20.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин JI.M ведущий инженер 

20.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

21.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

21.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

21.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

21.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

21.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Чаумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 
Белобородов 

А.Ю. 
электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

22.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

22.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

22.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

22.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Пауллер В.А. старший мастер 

22.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

22.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

27 



Чеботнягин Jl.M ведущий инженер 
Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

23.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

23.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Наумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

Белобородое 
АЛО. 

электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

24.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина B.IO. инженер-проектировщик 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

24.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М.. заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Белобородов А.Ю. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

27.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

27.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

27.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

27.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

27.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

27.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 28.04.2020г. 
электрооборудования С 08:00 до 20:00 

28 



Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

28.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Иванов I I.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

28.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

28.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

28.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

28.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Наумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

Белобородов А.Ю. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Скрябин А.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

29.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Иванов Н.С. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Пауллер В.А. старший мастер 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Шульгина В.Ю. инженер-проектировщик 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

29.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Азизов М.М., заместитель главного энергетика - моб.тел 673 507 

Русанов Р.Н. электрослесарь дежурный и по ремонту 
электрооборудования 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 20:00 

Бутаков М.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

30.04.2020г. 
С 20:00 до 08:00 

Рыбалко Д.М электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Вологин Е.Э. электромонтер по обслуживанию электро
установок 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Коновалов Е.А. электромонтёр по обслуживанию электро
установок 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Попов Д.С. инженер-энергетик 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Чеботнягин Л.М ведущий инженер 

30.04.2020г. 
С 08:00 до 17:00 

Ответственный - Наумов М.М., главный энергетик тел. 40-50-73 

ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 
сотрудников службы главного инженера с 06.04.2020 -30.04.2020 тел. 405871, 

405071: 
Служба главного инженера 

29 



Дилбарян А. М. инженер-проектировщик, моб.тел 89832415822 06.04.2020г. 
Кулюкин А. А. зам.главного инженера - моб.тел 89500606995 07.04.2020г. 
Матвеев И. Г. главный инженер - моб.тел 89025775465 08.04.2020г. 

Логинов В. А. инженер УПК РСР - моб.тел 89041529790 09.04.2020г. 

Танеев Д. Н. начальник УГ1К РСР - моб.тел 89834000789 10.04.2020г. 
Дилбарян А. М. инженер-проектировщик, моб.тел 89832415822 13.04.2020г. 
КУЛЮКИН А. А. зам.главного инженера - моб.тел 89500606995 14.04.2020г. 
Матвеев И. Г. главный инженер - моб.тел 89025775465 15.04.2020г. 

Логинов В. А. инженер УПК РСР - моб.тел 89041529790 16.04.2020г. 
Танеев Д. Н. начальник УПК РСР - моб.тел 89834000789 17.04.2020г. 
Дилбарян А. М. инженер-проектировщик, моб.тел 89832415822 20.04.2020г. 
Кулюкин А. А. зам.главного инженера - моб.тел 89500606995 21.04.2020г. 
Матвеев И. Г. главный инженер - моб.тел 89025775465 22.04.2020г. 

Логинов В. А. инженер УПК РСР - моб.тел 89041529790 23.04.2020г. 
Танеев Д. Н. начальник УПК РСР - моб.тел 89834000789 24.04.2020г. 
Дилбарян А. М. инженер-проектировщик, моб.тел 89832415822 27.04.2020г. 
КУЛЮКИН А. А. зам.главного инженера - моб.тел 89500606995 28.04.2020г. 
Матвеев И. Г. главный инженер - моб.тел 89025775465 29.04.2020г. 

Логинов В. А. инженер УГ1К РСР - моб.тел 89041529790 30.04.2020г. 

4.УПК РСР 

Кол маков С. Д. плотник моб.тел. 89526189800 06.04.2020г. 
Попов К).В. плотник моб.тел. 8943512466 07.04.2020г. 
Иванов А.Г. плотник моб.тел. 89027699137 08.04.2020г. 
Павлючков М.Н. плотник моб. тел. 89501135057 09.04.2020г. 

Ковальчук Е.И. плотник моб. тел. 89025781665 10.04.2020г. 
Колмаков С.Д. плотник моб.тел. 89526189800 13.04.2020г. 
Попов К).В. плотник моб.тел. 8943512466 14.04.2020г. 
Иванов А.Г. плотник моб.тел. 89027699137 15.04.2020г. 
Павлючков М.Н. плотник моб. гел. 89501135057 16.04.2020г. 
Ковальчук Е.И. плотник моб. тел. 89025781665 17.04.2020г. 
Колмаков С.Д. плотник моб.тел. 89526189800 20.04.2020г. 
Попов Ю.В. плотник моб.тел. 8943512466 21.04.2020г. 
Иванов А.Г. плотник моб.тел. 89027699137 22.04.2020г. 
Павлючков М.П. плотник моб. тел. 89501135057 23.04.2020г. 
Ковальчук Е.И. плотник моб. тел. 89025781665 24.04.2020г. 
Колмаков С.Д. плотник моб.тел. 89526189800 27.04.2020г. 
Попов Ю.В. плотник моб.тел. 8943512466 28.04.2020г. 
Иванов А.Г. плотник моб.тел. 89027699137 29.04.2020г. 
Павлючков М.Н. плотник моб. тел. 89501135057 30.04.2020г. 

ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 
сотрудников службы благоустройства 

с 06.04.2020 - 30.04.2020 
Ожогин М.Ю. дворник 06.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

06.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

30 



Ахминеев Н.И. дворник 07.04.2020г. 
Заострожный А.И. дворник 

07.04.2020г. 

Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Эссенов Б.М. дворник 08.04.2020г. 
Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Лукин А. дворник 09.04.2020г. 
Ожогин М.Ю. дворник 

09.04.2020г. 

Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Заострожный А.И. дворник 10.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

10.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Янина С.Г. дворник 11.04.2020г. 
Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Ожогин М.Ю. дворник 13.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

13.04.2020г. 

Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Эссенов Б.М. дворник 14.04.2020г. 
Заострожный А.И. дворник 

14.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Заострожный А.И. дворник 15.04.2020г. 
Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Лукин А. дворник 16.04.2020г. 
Ожогин М.Ю. дворник 
Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Ахминеев Н.И. дворник 17.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

17.04.2020г. 

Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Янина С.Г. дворник 18.04.2020г. 
Ответственный - Васильев В.В. -- начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Ожогин М.Ю. дворник 20.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

20.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

31 



Эссенов Б.М. дворник 21.04.2020г. 
Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Заострожный А.И. дворник 22.04.2020г. 
Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Лукин А. дворник 23.04.2020г. 
Ожогин М.Ю. дворник 

23.04.2020г. 

Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Ахминеев Н.И. дворник 24.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 
Ответственный - Васильев В.В. 
моб.тел 89025770739 

- начальник службы благоустройства 

Янина С.Г. дворник 25.04.2020г. 
Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Ожогин М.Ю. дворник 27.04.2020г. 
Мищенко С.А. дворник 

27.04.2020г. 

Ответственный - ПУСТИЛЬНИК Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Ахминеев Н.И. дворник- 28.04.2020г. 
Заострожный А.И. дворник 

28.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

Заострожный А.И. дворник- 29.04.2020г. 
Эссенов Б.М. дворник 
Ответственный - Пустильник Е.И. - техник - моб.тел 89025665315 

Лукин А. дворник 30.04.2020г. 
Ожогин М.Ю. дворник 

30.04.2020г. 

Ответственный - Васильев В.В. - начальник службы благоустройства 
моб.тел 89025770739 

ГРАФИКИ ДЕЖУРСТВ 
работников УНИК Инженерные системы 06.04.2020 -30.04.2020 

Турчанинов С.В. инженер 06.04.2020г. 

Коновалов А.В инженер 

06.04.2020г. 

Иванов В.В. слесарь-сантехник 

06.04.2020г. 

Чудинов М.А. слесарь-сантехник 

06.04.2020г. 

Жилин А.Н. электросварщик 

06.04.2020г. 

Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

06.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

32 



05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

Родин Г.А. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 07.04.2020г. 
Миронов Д.П слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

07.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

07.04.2020г. 

Черкашин А.Г. электросварщик 

07.04.2020г. 

Назаров А.В. слесарь-сантехник 

07.04.2020г. 

Цыплаков В.В. слесарь-сантехник 

07.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73. р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Намолов С.Е. ведущий инженер 

08.04.2020г. 

Коновалов А.В. инженер 

08.04.2020г. 

Родин Г.А. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 08.04.2020г. 
Коновалов В.В. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

08.04.2020г. 

Садаев С.А. слесарь-сантехник 

08.04.2020г. 

Токмаков Т.Е. слесарь-сантехник 

08.04.2020г. 

Жилин А.Н. электросварщик 

08.04.2020г. 

Саркис ян Э.Ц. слесарь-сантехник 

08.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408. р/т 40-52-28. 50-52-27. 40-53-46. 40-55-03. 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 

09.04.2020г. 

Коновалов В.В. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

09.04.2020г. 
Миронов Д.П. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 
09.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

09.04.2020г. 

Кузнецов А.Н. электросварщик 

09.04.2020г. 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

09.04.2020г. 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

09.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Намолов С.Е. ведущий инженер 
10.04.2020г. Турчанинов С.В. инженер 10.04.2020г. 

Лисьев О.А. слесарь-сангехник 

10.04.2020г. 

33 



Бухаров С.В. 

Жилин А.Н. 
слесарь-сантехник 

электросварщик 
Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-
05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

Коновалов А.В. инженер 

13.04.2020г. 

Черкашин А.Г. электросварщик 

13.04.2020г. 
Назаров А.В. слесарь-сантехник 

13.04.2020г. Вологжин А.В. слесарь-сантехник 13.04.2020г. 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

13.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46. 40-55-03. 

Турчанинов С.В. инженер 

14.04.2020г. 
Жилин А.Н. электросварщик 

14.04.2020г. Садаев С.А. слесарь-сантехник 14.04.2020г. 

Токмаков Г.Е. слесарь-сантехник 

14.04.2020г. 

Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

14.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Коновалов А.В. инженер 
15.04.2020г. 

Кузнецов А.Н. электросварщик 
15.04.2020г. 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

15.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

15.04.2020г. 

Цып лаков В. В. слесарь-сантехник 

15.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408. р/т 40-52-28, 50-52-27. 40-53-46, 40-55-03. 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 

16.04.2020г. 

Коновалов В.В. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

16.04.2020г. 
Миронов Д.П. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 
16.04.2020г. 

Жилин А.Н. электросварщик 

16.04.2020г. 

Иванов В.В. слесарь-сантехник 

16.04.2020г. 

Чудинов М.А. слесарь-сантехник 

16.04.2020г. 

Саркисян Э.Ц. слесарь-сантехник 

16.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНИК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Турчанинов С.В. инженер 17.04.2020г. 

34 



Коновалов А.В. инженер 17.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

17.04.2020г. 

Черкашин А.Г. электросварщик 

17.04.2020г. 

Лисьев О.А. слесарь-сантехник 

17.04.2020г. 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

17.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНИК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46. 40-55-03. 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 

20.04.2020г. 
Брамзон Г.М. слесарь-сантехник 

20.04.2020г. Кузнецов А.И. электросварщик 20.04.2020г. 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

20.04.2020г. 

Саркисян Э.Ц. слесарь-сантехник 

20.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНИК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03. 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Коновалов А.В. инженер 
21.04.2020г. 

Жилин А.И. электросварщик 
21.04.2020г. 

Токмаков Т.Е. слесарь-сантехник 

21.04.2020г. 

Бухаров С.В. слесарь-сантехник 

21.04.2020г. 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

21.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНИК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408. р/т 40-52-28. 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

Турчанинов С.В. инженер 

22.04.2020г. 

Миронов Д.П. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

22.04.2020г. 
Родин Г.А. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 22.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

22.04.2020г. 

Черкашин А.Г. электросварщик 

22.04.2020г. 

Назаров А.В. слесарь-сантехник 

22.04.2020г. 

Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

22.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНИК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Коновалов А.В. инженер 

23.04.2020г. 
Брамзон Г.М. слесарь-сантехник 

23.04.2020г. Кузнецов А.Н. электросварщик 23.04.2020г. 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

23.04.2020г. 

Цыплаков В.В. слесарь-сантехник 

23.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНИК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

35 



Макаров С.С. инженер по автоматизации 
24.04.2020г. 

Жилин А.Н. электросварщик 
24.04.2020г. 

Иванов В.В. слесарь-сантехник 

24.04.2020г. 

Чудинов М.А. слесарь-сантехник 

24.04.2020г. 

Саркисян Э.Ц. слесарь-сантехник 

24.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Коновалов А.В. инженер 
27.04.2020г. 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 
27.04.2020г. 

Вологжин А.В. слесарь-сантехник 

27.04.2020г. 

Черкашин А.Г. электросварщик 

27.04.2020г. 

Лисьев О.А. слесарь-сантехник 

27.04.2020г. 

Цыплаков В.В. слесарь-сантехник 

27.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408. р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

Коновалов В.В. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 28.04.2020г. 
Родин Г.А. слесарь по ремонту и обслуживанию 

вентиляции 

28.04.2020г. 

Брамзон Г.М. слесарь-сантехник 

28.04.2020г. 

Кузнецов А.Н. электросварщик 

28.04.2020г. 

Баранхеев М.М. слесарь-сантехник 

28.04.2020г. 

Саркисян Э.Ц. слесарь-сантехник 

28.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271-67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

Коновалов А.В. инженер 
29.04.2020г. 

Турчанинов С.В. инженер 
29.04.2020г. 

Жилин А.Н. электросварщик 

29.04.2020г. 

Садаев С.А. слесарь-сантехник 

29.04.2020г. 

Бухаров С.В. слесарь-сантехник 

29.04.2020г. 

Аньков М.В. слесарь-сантехник 

29.04.2020г. 

Ответственный Левицкий А.И., начальник УНПК «Инженерные системы» сот. 8-950-

05-23-408, р/т 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46, 40-55-03. 

Макаров С.С. инженер по автоматизации 

30.04.2020г. 
Вологжин А.В. слесарь-сантехиик 

30.04.2020г. 
Черкашин А.Г. электросварщик 30.04.2020г. 

Назаров А.В. слесарь-сантехник 

30.04.2020г. 

Никитин Р.С. слесарь-сантехник 

30.04.2020г. 

Ответственный Намолов Сергей Евгеньевич, ведущий инженер УНПК «Инженерные 

системы» сот. 8-984-271 -67-73, р/т 40-55-03, 40-52-28, 50-52-27, 40-53-46 

36 



Приложение 2 к приказу 
№ 282-П от 04.04.2020г. 

Перечень 
заболеваний, требующих соблюдения режима самоизоляции 

1. Болезнь эндокринной системы - инсулннозависимый сахарный диабет, 
классифицируемая в соответствии с Международной классификацией болезней -
10 (МКБ-10) по диагнозу ЕЮ. 

2. Болезни органов дыхания из числа: 
2.1. Другая хроническая обструктивная легочная болезнь, классифицируе

мая в соответствии с МКБ-10 по диагнозу J44. 
2.2. Астма, классифицируемая в соответствии с МКБ-10 по диагнозу J45. 
2.3. Бронхоэктатическая болезнь, классифицируемая в соответствии с МКБ-

10 по диагнозу J47. 
3. Болезнь системы кровообращения - легочное сердце и нарушения легоч

ного кровообращения, классифицируемая в соответствии с МКБ-10 по диагнозам 
127.2,127.8,127.9. 

4. Наличие трансплантированных органов и тканей, классифицируемых в 
соответствии с МКБ-10 по диагнозу Z94. 

5. Болезнь мочеполовой системы <1> - хроническая болезнь почек 3 - 5 ста
дии, классифицируемая в соответствии с МКБ-10 по диагнозам N18.0, N18.3 -
N18.5. 

<1> При режиме самоизоляции допускается посещение медицинской орга
низации по поводу основного заболевания. 

6. Новообразования из числа <2>: 

<2> Самоизоляция не распространяется на пациентов, отнесенных к третьей 
клинической группе (в онкологии). 

6.1. Злокачественные новообразования любой локализации <1>, в том числе 
самостоятельных множественных локализаций, классифицируемые в соответ
ствии с МКБ-10 по диагнозам С00 - С80. С97. 

6.2. Острые лейкозы, высокозлокачественные лимфомы. рецидивы и рези
стентные формы других лимфопролиферативных заболеваний, хронический ми-
елолейкоз в фазах хронической акселерации и бластного криза, первичные хро
нические лейкозы и лимфомы <1>, классифицируемые в соответствии с МКБ-10 
по диагнозам С81 - С96, D46. 

37 



Приложение 3 к приказу 
№ 282-11 от 04.04.2020г. 

Сведения о работниках, чье нахождение на рабочем месте исключено ввиду 
наличия заболевания из числа предусмотренных в приложении к приказу 

Минобрнауки России от 02.04.2020 №545 

№ Фамилия, имя, отчество работника Структурное подразделение 

Проректор/директор института 

38 



Приложение 4 к приказу 
№ 282-11 от 04.04.2020г. 

Ректору 
ФГБОУ «Иркутский национальный 

исследовательский технический университет» 
М.В. Корнякову 

Заявление 

Сообщаю о наличии у меня заболевания, указанного в приложении к 
приказу Минобрнауки России от 02.04.2020г. № 545: 

(указать название заболевания) 

Подтверждающие медицинские документы прилагаю*. 
Подтверждающие медицинские документы на руках не имею, 

предоставлю по требованию работодателя после стабилизации 
эпидемиологической обстановки*. 

Обязуюсь соблюдать режим самоизоляции. 

« » 2020 

(подпись) (фамилия, имя, отчество) 

:Выбрать один из двух вариантов. 

39 



Приложение 5 к приказу 
№ 282-П от 04.04.2020г. 

Ректору 
ФГБОУ «Иркутский национальный 

исследовательский технический университет» 
М.В. Корнякову 

От 
ФИО 

должность, структурное подразделение 

Заявление 

Настоящим я, 

(ФИО собственноручно от руки) 
Даю свое согласие на работу (дежурство) в условиях неблагоприятной 

эпидемиологической обстановки, поскольку мое нахождение на рабочем месте 
является критически важным для обеспечения функционирования университета 
в период с 06 по 30 апреля 2020г. 

«06» апреля 2020г. 

(подпись) (ФИО) 

40 


